
09-01

09-05
09-0609-07

09-08

09-09

09-12

09-13

09-14

09-1509-1609-17

09-30

09-29 09-28 09-27 09-26

09-25

09-24 09-23

09-22

09-33

09-31

07

勇舞中

北陽高

市民病院

富丘中

末広小

高台小

遺跡公園

青葉中

祝梅小

09-03

09-04

09-02

千歳

第二小

千歳高

北進小中 千歳中

北栄小

千歳小

北斗中

緑小

信濃小

桜木小

北陽小

向陽台中

向陽台小

泉沢小

09-32

７５Ｗ （Ｌｄｅｎ６２デシベル）

令和３年３月３１日現在

区分 判定結果 延      長

ＬＥＶＥＬ３  L=  29,272.90m

ＬＥＶＥＬ４  L=   4,514.10m

ＬＥＶＥＬ５  L=   1,166.30m

Σ L=34,953,30m

凡　　　　例

状況

「ひび割れ」、「わだち掘れ」、「平坦性の低下」等が認められる

「ひび割れ」、「わだち掘れ」、「平坦性の低下」等に加え、構造的破壊が認められる

「ひび割れ」、「わだち掘れ」、「平坦性の低下」等が著しく、構造的破壊が全面的に認められる

令和２年度　路面調査　判定結果（Level３以上）


